
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 228 – 23222 – Poz. 4066, 4067

4066

UCHWAŁA Nr XXXIV/208/09 RADY GMINY BRUDZEW

z dnia 30 października 2009 r.

w sprawie zmieniany uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charak-
terze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Brudzew

Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia 7 wrześ-
nia 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Gminy Brudzew 
uchwala, co następuje:

§1.1. W Uchwale Nr XXXII/194/09 Rady Gmi-
ny Brudzew z dnia 20 sierpnia 2009 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu udzielania pomocy material-
nej o charakterze socjalnym dla uczniów zamiesz-
kałych na terenie gminy Brudzew §4 otrzymuje 
brzmienie:

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

2. W załączniku do Uchwały Rady Gminy Brudzew 
Nr XXXII/194/09 z dnia 20 sierpnia 2009 r. §15 
ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Jeżeli forma stypendium szkolnego tego wyma-
ga, stypendium szkolne może być realizowane w 
okresach innych niż miesięczne lub jednorazowo, 

z tym że wartość stypendium szkolnego w danym 
roku szkolnym nie może przekroczyć łącznie dwu-
dziestokrotności kwoty, o której mowa w art. 6 
ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 
o świadczeniach rodzinnych, a w przypadku słu-
chaczy kolegiów nauczycielskich, nauczycielskich 
kolegiów języków obcych i kolegiów pracowników 
służb społecznych – osiemnastokrotność kwoty, 
której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 
listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Brudzew.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Piotr Kwieciński

4067

UCHWAŁA Nr 360/09 RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 30 października 2009 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 40 ust. 1 usta-
wy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271 Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 Nr 175, 
poz. 1457 z 2006 r. Dz.U. Nr 17, poz. 128,Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Dz.U. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Dz.U. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 
Dz.U. Nr 52, poz. 420) w związku z art. 10 ust. 
1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podat-
kach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r Nr 121, 
poz. 844, zmiany; Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 
1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 

251, poz. 1847, z 2007 r. Dz.U. Nr 47, poz. 557, 
Nr 76, poz.. 813,.z 2008 r. Dz.U. Nr 59, poz. 531, 
Nr 78, poz. 692, Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730 
Dz.U. Nr 223, poz. 1463, Dz.U. z 2009 r. Nr 56, 
poz. 458) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z 
dnia 06 października 2009 r. w sprawie stawek po-
datku od środków transportowych obowiązujących 
w 2010 r. (M.P. Nr 67, poz. 872) i Obwieszczenia 
Ministra Finansów z 03 sierpnia 2009 r. w sprawie 
wysokości górnych granic stawek kwotowych w 
podatkach i opłatach lokalnych ( M.P. Nr 52, poz. 
742), Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co nastę-
puje:

§1. Roczne stawki podatku od środków transpor-
towych na terenie Gminy Kłodawa określa poniższa 
tabela.


